
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про передачу основних засобів 
 

 

З метою впорядкування та належної організації діяльності у сфері 

поводження з побутовими відходами в місті Старокостянтинові, розглянувши 

лист Старокостянтинівської житлово-експлуатаційної контори, який 

зареєстрований у виконавчому комітеті міської ради 21 вересня 2018 року за № 

46/3923-01-23/2018, про перелік основних засобів, що використовувалися 

підприємством для надання послуг з вивезення побутових відходів, враховуючи 

рішення виконавчого комітету міської ради від 13 вересня 2018 року № 278 

«Про коригування тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій, які надаються Старокостянтинівською житлово-

експлуатаційною конторою», п. 6 рішення міської ради від 14 вересня 2018 року 

№ 30/30/VII «Про проведення конкурсу з визначення виконавця послуг з 

вивезення побутових відходів від населення, підприємств, установ, організацій 

та інших суб’єктів господарювання на території м. Старокостянтинів», 

керуючись п. а ст. 29 та ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Старокостянтинівській житлово-експлуатаційній конторі (Денега О.В.) 

до 01 жовтня 2018 року зняти з балансу підприємства та передати безоплатно на 

баланс Старокостянтинівського комбінату комунальних підприємств (Булич 

В.Є.) основні засоби згідно з додатком. 

 

2. Старокостянтинівському комбінату комунальних підприємств 

(Булич В.Є.) до 01 жовтня 2018 року прийняти на баланс підприємства основні 

засоби згідно з додатком для забезпечення тимчасового надання послуг з 

вивезення побутових відходів від населення, підприємств, установ, організацій 

та інших суб’єктів господарювання на території міста Старокостянтинова. 

 

3. Старокостянтинівській житлово-експлуатаційній конторі (Денега О.В.) 

та Старокостянтинівському комбінату комунальних підприємств (Булич В.Є.) 

здійснити в органах державної реєстрації перереєстрацію транспортних засобів, 

зазначених у додатку. 

27 вересня 2018 року  Старокостянтинів   № 309 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. 

 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                    М. Мельничук 

 


